
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 06 березня 2018 року    Старокостянтинів   № 30 п.4/27/VII 

Про проведення експертної грошової  

оцінки земельної ділянки для її продажу 

 

 

Розглянувши звернення Куца Віталія Віталійовича, що діє на підставі 

довіреності від 05 травня 2016 року, зареєстрованої за № 509, від імені Костюка 

Віталія Валерійовича, інші подані матеріали, з метою сприяння соціально-

економічному розвитку міста та керуючись ст. ст. 127-128 Земельного Кодексу 

України, п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Провести експертну грошову оцінку земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення площею 600 м.кв., яка розташована по 

вул. Толстого, 2/2 та використовується для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі (КВЦПЗ: 03.03.07, кадастровий номер 

6810800000:06:017:0044). 

 

2. Доручити міському голові Мельничуку М.С. укласти договір на 

проведення експертної грошової оцінки землі з організацією, яка має 

відповідний дозвіл на проведення зазначених робіт. 

 

 

 

Міський голова                              підпис                                     М. Мельничук 

 
 


